



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CPLUZ EJENDOMME APS
REBERBANSGADE 44, 3., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. marts 2023

Peter Børresen

CVR-NR. 40 33 47 26

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cpluz Ejendomme ApS Reberbansgade 44, 3. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 33 47 26 Stiftet: 11. marts 2019 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Børresen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet er køb og udlejning af fast ejendom, samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, udvisende et overskud på 29 tkr., anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. statusdagen i alt -114 tkr. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer ved egen indtjening at kunne reetablere selskabskapitalen.

Selskabets ledelse forventer, at den nødvendige likviditet og finansiering til driften i det kommende år fremskaffes i takt med behovet herfor. På baggrund af ovennævnte er årsregnskabet for 2022 udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		328.876	215.789
Af- og nedskrivninger.....		-143.737	-115.882
DRIFTSRESULTAT		185.139	99.907
Andre finansielle omkostninger.....	2	-147.747	-118.962
RESULTAT FØR SKAT		37.392	-19.055
Skat af årets resultat.....	3	-8.226	29.869
ÅRETS RESULTAT		29.166	10.814
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		29.166	10.814
I ALT		29.166	10.814

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		10.630.594	10.619.848
Materielle anlægsaktiver.....	4	10.630.594	10.619.848
ANLÆGSAKTIVER.....		10.630.594	10.619.848
Tilgodehavender fra salg.....		0	10.000
Udskudte skatteaktiver.....		84.118	52.675
Andre tilgodehavender.....		0	13.587
Tilgodehavender.....		84.118	76.262
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		84.118	76.262
AKTIVER.....		10.714.712	10.696.110
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-153.557	-182.722
EGENKAPITAL.....		-113.557	-142.722
Gæld til realkreditinstitutter.....		6.978.903	7.028.766
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	6.978.903	7.028.766
Prioritetsgæld.....		49.865	49.956
Gæld til pengeinstitutter.....		130.475	212.403
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		17.213	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	15.100
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.682.379	2.633.203
Gæld til associerede virksomheder.....	6	606.000	500.000
Selskabsskat.....		39.669	22.806
Anden gæld.....		313.765	376.598
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.849.366	3.810.066
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.828.269	10.838.832
PASSIVER.....		10.714.712	10.696.110
Eventualposter mv.....	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	-182.723	-142.723
Forslag til resultatdisponering.....		29.166	29.166
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	-153.557	-113.557

NOTER

					Note
Personaleomkostninger					
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		1		1	1
Andre finansielle omkostninger					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....		26.370		37.608	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....		121.377		81.354	
		147.747		118.962	
Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		39.669		22.806	3
Regulering af udskudt skat.....		-31.443		-52.675	
		8.226		-29.869	
Materielle anlægsaktiver					
				Grunde og bygninger	4
Kostpris 1. januar 2022.....				10.819.257	
Tilgang.....				154.483	
Kostpris 31. december 2022.....				10.973.740	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....				199.409	
Årets afskrivninger				143.737	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....				343.146	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....				10.630.594	
Langfristede gældsforpligtelser					
	31/12 2022	Afdrag	Restgæld	31/12 2021	5
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	7.028.768	49.865	4.921.401	7.078.722	
	7.028.768	49.865	4.921.401	7.078.722	
Gæld til associerede virksomheder					
Eventualposter mv.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Cpluz A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.					

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på 7.029 tkr. er der afgivet pant i virksomhedens ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 10.631 tkr. pr. 31. december 2022.
